573r 26, maii, 1649. A.

Diea veneris quinta mensis maii, anno a Nativi-
tate Domini millessimo sexcentessimo quadrages-
simo quinto, Barchinone.

Ego, Hieronimus Capdevila, scriptor Barchino-
ne, receptor de las averias qua recipit Generale
principatus Cathalonia, seu pro composicionibus
qua fiunt in regia curia presentis principatus
Cathalonia, grattis et cetera, constituo et ordino
procuratores meos certos et cetera, itaquod et cete-
ra, vos dominam Columbam Capdevila, viduam
relictam Hieronymi Capdevila, quondam, sarto-
ris civis Barchinone, matrem meam, magnifi-
cum Dominicum Ludovicum Ferrer, utriusque
iuris doctor, Barchinone populatum, et reveren-
dum dominum Joannem Pretrum Gironella, ca-
nonicum ecclessia collegiate Sancti Joannis de
Abbattíssis, licet absentes et cetera, quem libet ves-
trum insolidum itaquod ad videlicet, pro me et
meo nomine, dictum meum officium receptoris de
las averias quas recipit dictum Generale seu pre-
dictis composicionibus que fiunt in dicta regia
curia cum omnibus iuribus et pertinencii illius
// 573v // universis, in manibus et posse domino-
rum deputatorum eiusdem Generalis Cathalo-
nia et seu in eorundem consistorio, ad favorem
persona vobis et cuilibet vestrum benevise et per
vos et quemlibet vestrum, dictis dominis deputa-
tos, presentande, nominanda pura, libere et sim-
pliciter et absque ulla condicione, reservacione
seu retencione, resignandum, renunciandum et
cedendum et dictas resignacionem, renunciacio-
nem et cessionem recipi et admitta, petendum,
supplicandum et obtinendum ita et taliter que
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ille, in cuius favorem dictum officium per vos et
quemlibet vestrum resignatum renunciatum et
cessum fuerit de eodem officio iuribusque et perti-
nenciis illius universis valide provideatur et pro-
videri mandetur, cum omni iuris plenitudine et
effectu et inde instrumenta, quecunque vobis et
cuilibet vestrum benevisa faciendum et firman-
dum seu fieri faciendum, instandum et requi-
rendum et demum generaliter et cetera. //574r //
Promittens habere ratum et cetera et non revoca-
re et cetera. Testes sunt Salvator Feliu et Joannes
Fillol, bibliopola et cives Barchinone. In quorum
fidem testimonium premissum aliena manu fi-
deliter scriptis ego Joannes Baptista Gracia, auc-
toritatibus apostolica atque regia nottarius pu-
blicus Barchinone, hic me subscribo et meum
soitum quo uti et me laudendis appono sig+num.

583r 7 junii, 1649. A.

Messieursa. Le seigneur de Launay, per qui cette
lettre vous sera rendue, ayent ordre de vous infor-
mer de l’estat ou toutes choses sont icy je en vous en
entretendray pas m’enremettant a sa viue voin
vous jugerer bien, je m’asseure apres l’avoir en-
tendu que si les ennemis s’imaginoient de pouvoir
troubler vostre repos durant nos derniers mouve-
ment nous pouvenons maintenant avec bien plus
de raison nous promettre de l’affernir de plus en
plus a leurs despeus. Je vous puis protester avec ve-
rité que c’est une des plus fortes passions qu’ait sa
magesté et dont vous verrer des effets dans les assis-
tances qu’ell a resolu de vous continuer mesme
par preference a toutes ses autres affaires. En mon
particulier je suis raui d’y contribuer de tout ce
qui peut dependre de mes soins, estant tousiours,
messieurs, vostre tres affeccionés serviteur, le Car-
denal Mazarini. A Compiègne, le 10 may, 1649.